PAGE

                                                                                                                                                                              ПРОЕКТ

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТУРИЗМУ
ПРИКАЗ

«____» ___________ 2018 г. № ________________

Об утверждении Соглашения о сотрудничестве между комитетом Ленинградской области по туризму и министерством инвестиционной политики Новгородской области
В соответствии с частью 4 статьи 6 областного закона от 7 марта
2012 года № 16-оз «О соглашениях Ленинградской области
об осуществлении межрегиональных связей» приказываю:
1.
Утвердить Соглашение о сотрудничестве между комитетом Ленинградской области по туризму и министерством инвестиционной политики Новгородской области, заключенное 25 апреля 2018 года в городе Санкт-Петербурге.
2.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

           Е.В. Устинова

[image: image1]